2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
3

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國105年8月11日

發文字號：府教學字第1050152143號

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、本府人事處、本府教育處

主旨：檢送異動後本縣105學年度縣立體中及國民中小學校長遴選結果一覽表1份，請查照。

說明：

一、依據「高級中等學校校長遴選聘任及辦學績效考評辦法」及「花蓮縣國民中小學校長遴選自治條例」辦理。

二、案內校長任期一般地區學校（體育高中、美崙國中、花崗國中、國風國中、化仁國中、新城國中、壽豐國中、鳳林國中、光復國中、瑞穗國中、玉里國中、中正國小、中原國小、復興國小、鑄強國小、國福國小、嘉里國小、光復國小、瑞穗國小、玉里國小、秀林國小、水源國小等22校）自105年8月1日起至109年7月31日止；偏遠地區學校（富源國中、長橋國小、新社國小、東竹國小、大榮國小、太巴塱國小、春日國小、銅蘭國小、萬榮國小、卓溪國小、豐山國小、瑞北國小、鶴岡國小、源城國小、樂合國小、三民國小、大禹國小、長良國小、東里國小、西林國小、古風國小等21校）自105年8月1日起至108年7月31日止。

三、富里國中詹素卿校長、西富國小方智明校長、德武國小楊文廷校長、永豐國小王定一校長、西寶國小佘汝舟校長等5人任期至106年7月31日，依規留任至任滿為止。

縣 長   傅   崐   萁

	花蓮縣105學年度縣立高國中校長遴選結果一覽表

	校名
	校長名單
	續任、調任或新任
	原服務學校

	1
	體育高中
	古基煌
	調任
	光復國中

	2
	國風國中
	鍾宜智
	調任
	鳳林國中

	3
	新城國中
	許俊傑
	調任
	美崙國中

	4
	玉里國中
	林國源
	調任
	瑞穗國中

	5
	美崙國中
	孫台育
	調任
	化仁國中

	6
	花崗國中
	李恩銘
	調任
	壽豐國中

	7
	化仁國中
	梁仲志
	新任
	化仁國中
（候用校長）

	8
	壽豐國中
	黃順發
	新任
	壽豐國中
（候用校長）

	9
	鳳林國中
	羅崇禧
	新任
	玉里國中
（候用校長）

	10
	瑞穗國中
	黃淑蓉
	調任
	玉里國中

	11
	光復國中
	葉淑貞
	調任
	富源國中

	12
	富源國中
	王錦慧
	新任
	自強國中
（候用校長）

	13
	富里國中
	詹素卿
	留任
	富里國中

	花蓮縣105學年度縣立國民小學校長遴選結果一覽表

	校名
	校長名單
	續任、調任或新任
	原服務學校

	1
	長橋國小
	陳素貂
	調任
	大榮國小

	2
	鑄強國小
	孫月眉
	調任
	嘉里國小

	3
	大榮國小
	劉鳳英
	調任
	光復國小

	4
	瑞穗國小
	董政欽
	調任
	瑞北國小

	5
	新社國小
	余光臨
	新任
	西林國小
（候用校長）

	6
	東竹國小
	陳彥光
	新任
	東竹國小
（候用校長）

	7
	水源國小
	余展輝
	調任
	銅蘭國小

	8
	中原國小
	干仁賢
	調任
	港口國小

	9
	光復國小
	林萬男
	調任
	太巴塱國小

	10
	太巴塱國小
	謝明生
	調任
	西林國小

	11
	春日國小
	楊正雄
	新任
	萬榮國小
（候用校長）

	12
	銅蘭國小
	許壽亮
	調任
	鶴岡國小

	13
	萬榮國小
	邱忠信
	調任
	三民國小

	14
	卓溪國小
	田楊橋
	調任
	古風國小

	15
	中正國小
	楊陳榮
	續任
	中正國小

	16
	復興國小
	陳俊仁
	續任
	復興國小

	17
	國福國小
	張麗平
	續任
	國福國小

	18
	嘉里國小
	紀忠呈
	調任
	松浦國小

	19
	豐山國小
	陳宥臻
	續任
	豐山國小

	20
	瑞北國小
	張炳仁
	新任
	國福國小
（候用校長）

	21
	鶴岡國小
	孫秉棚
	調任
	春日國小

	22
	港口國小
	（待聘）

	23
	玉里國小
	張佑先
	調任
	大禹國小

	24
	源城國小
	劉從義
	續任
	源城國小

	25
	樂合國小
	蔣淑芳
	續任
	樂合國小

	26
	三民國小
	鍾蕙伃
	新任
	宜昌國小
（候用校長）

	27
	大禹國小
	劉康正
	新任
	東竹國小
（候用校長）

	28
	長良國小
	呂俊宏
	續任
	長良國小

	29
	東里國小
	陳俊能
	續任
	東里國小

	30
	秀林國小
	黃勤聰
	續任
	秀林國小

	31
	西林國小
	胡永寶
	調任
	萬榮國小

	32
	西富國小
	方智明
	留任
	西富國小

	33
	松浦國小
	（待聘）

	34
	德武國小
	楊文廷
	留任
	德武國小

	35
	永豐國小
	王定一
	留任
	永豐國小

	36
	西寶國小
	佘汝舟
	留任
	西寶國小

	37
	古風國小
	蘇美琅
	調任
	卓溪國小